Beseda Café - ndpajovy listek
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HORKE NAPOJE

Kava MISCELA D'ORO, prava sicilska
ESPRESSO .o seeremns s
DOUBLE ESPRESSO ..o
MACCHIATO ..o e,
CAPPUCCIND .o seeserss
AMERICANOD......occocee e sesssses s
FLAT WHITE oo
(oF. N SN .Y o 1 =
HORKA COKOLADA ....ooooeoeeerecerss

ROSTLINNE MLEKO dle nabidky
vsechny varianty kavy Vam radi

pripravime i bez kofeinu
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BOMBARDINO + ESPRESSO ...
HORKA GRIOTKA ..o eserses
GROG oo
SVARENE VINO ..o rererss e
BARON HORKA HRUSKA ..o
BARON HORKA MALINA ..o
ZAZVOROVY DOMACI CAJ ..

CAJE WHITE PEONY konvicka 0,3l
Earl Grey cerny / Yunnan cerny ...
Maofen zeleny / Jasminovy zeleny .
Sakura dream / Ro0ib0S ...
Milk Oolong / Way to nature ...

Sweet Passion ovocny ...

48 K¢
58 K¢
48 K¢
52 K¢
52 Kc
68 Kc
58 K¢
58 K¢
+10 K¢

78 K¢
108 K¢
58 K¢
58 K¢
58 K¢
78 K¢
78 K¢
58 K¢

58 K¢
58 K¢
58 K¢
58 K¢
58 K¢

NEALKO NAPOJE

Korunni, jemné perliva 0,331 ..o
Rajec, nesycend 0,331 ..ueeecerveeveenens
Rajec, sycend 0,331 ..o
Rajec, nesycend 0,751 ....eveevercerseunenne
Rajec, jemné sycend 0,75l .....oceeeervevres
KOFOLA original 0,3 ..ooceeeeeoee e
KOFOLA original 0,50 ....oooeeee e
ROYAL CROWN Cola . emeeee e s eees
BIRELL plech 0,51 .o er s
BIRELL polotmavy citron 0,51 ............

PRIRODNi MOSTY A STAVY
0D STARE DAMY Z KRIZAN

JABLKO 100% 0,21 (0,1l = 19 KG) ..........
POMERANC 100% 0,2L (0,11 = 19 K&)
HRUSKA 0,21 (0,11 =19 K&) .oovvececerr
JAHODA 50% 0,21 (0,1l = 24 Kg) ........
MANGO 0,2l (0,11 = 24 KC) ..coorrvvmeerrrrenne.

TONIC Thomas Henry

Tonic Water 0,21 ..o,
Cherry Blossom 0,2 ...

Botanical Tonic 0,2l ..o

DOMACI LIMONADA

dle denni nabidky 0,25 ........ooumeersrseen

28 K¢
28 K¢
28 K¢
58 K¢
58 K¢
28 K¢
45 K¢
38 K¢
38 K¢
38 K¢

38 K¢
38 K¢
38 K¢
48 K¢
48 K¢

48 K¢
48 K¢
48 K¢

35 K¢
55 K¢



ALKOHOLICKE NAPOJE

PIVO z pivovaru Chric

PAZDRAT 11° (TOCENE 0,3) ............
PAZDRAT 11° (TOCENE 0,51) .........
VZKRISENI polotmavé 13° (lah. 0,331)
VZKRISENI polotmavé 13° (lah. 0,751)
VINNETOU IPA (lahev 0,33) ...
VINNETOU IPA (lahev 0,75l) .........
HASTRMAN APA (lahev 0,33) ......
HASTRMAN APA (lahev 0,75l) ......
PRAGER CIDER 13 (0,33) woororrerreres

ROZLEVANE ViNO (0150
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38 K¢
88 K¢
erenere 38 KC
renne. 88 KC

wrereennns 38 KC

crereeenees 88 KC
48 K¢

48 K¢

Bilé Veltlinské zelené (Hrdina&dcera) 48 K¢

Muller Thurgau (SedlaK) ........
Rulandské Sedé (Sedlak) ...
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Pinot Grigio Borgo Gortani (IT) ...... 58 K¢

Ruzové Primitivo Prima Goccia (IT) ...... 58 K¢

Cervené Primitivo Salento L'Opis (IT) .. 58 K¢

Primitivo Di Mare 15% (IT) ....... 128 K¢

DESTILATY (0,04l)

ADSOLUt VOAKA ..o see e e
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Baron Hildprandt
slivovice, merunkovice,

zrala hruska, zrala malina w.ooeeeevnee..

58 K¢
58 K¢
58 K¢

78 Kc

GIN (0,04l)

Greenall’s London Dry Gin ...
Bohemian Gin ... e

Bloom FLloral Gin .o

RUM (0,04L)

Bozkov Republica ...eeeeceeeeeee e
Bozkov Republica Reserva .............
Cachaca Capucana Brazil .....veneee,
Diplomatico 12Y0... e eerverere s ae e

Zacapa Centenario 23y0 ...veeecceneeenns

TEQUILA (0,04l)

Reserva del Senor Silver ...
Reserva del Senor AN€jo ..eeeceseeennn,

San Cosme Mezcal Joven ...

WHISKY (0,041)
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Nobushi Japan ... ser e
Talisker (Skye Single Malt 10Y) ........
Laphroaig (Islay Single Malt 10Y) ....

MICHANE DRINKY

APEROL SPRITZ ..o er e s
SKINNY BITCH .o

kulturni centrum
kavarna
kino

.. 68 K¢

108 K¢
108 K¢

68 Kc
78 K¢
118 K¢
138 K¢
158 K¢

88 Kc
108 K¢
118 K¢

58 K¢
128 K¢
128 K¢
128 K¢

98 Kc
98 K¢
98 K¢



